
#
SERVIÇO PÚBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMpus UNivERsnÁRlo ARARANGuÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra ra ngua. ufsc.br

PORTARIA N' 74/CTS/AR.A/201 8, DE 24 DE MAIO DE 2018

O l)IRETOR DO CENTRO l)E CIENCIAS, Tli;CNOLOGIAS E SAUDE DA
UNIVERSIDADE FEDEjtAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/20 1 7/GR de 13 de deieinbro de 2016,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR a professora Rafaela. Salva Moreira, SIAPE 1723829, para exercer a
função de Coordenadora de Estágios do Departamento de Ciências da Saúde. atribuindo-
llte até lO (dez) horas semanais de .carga horária administrativa, com vigência até 17 de abril

e 2020

Art. 2' Esta J)ortaria revoga a anterior n' 57/CTS/ARA/201 8, de 19 de abril de 2018

Ararangu'


